
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Решение 
за прием на кандидати за запишување вонредни студенти во рамките 

на реализацијата на  Проектот 30/35 во учебната 2014/15 

на насоката Шумарство 

 
 
 

I Вонредни студенти во државна квота 
Ред.бр.  Број на ел. пријава  Вкупно поени 

1  29025  81,907 

2  28616  66,617 

3  29893  63,094 

4  29701  51,544 

5  28901  50,102 

6  29378  49,128 

 

 

Конкурсна комисија: 

Датум: 09.09.2014                   проф. д‐р Николчо Велковски 

                       проф. д‐р Здравко Трајанов 

проф. д‐р Македонка Стојановска 


